

**მიღება-ჩაბარების აქტი N 46-01**

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, სსიპ „საფინანსო-ანალიტიკური სამსახური“-ს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი დავით კარანაძე და შპს „გეიმინგ რუმი“ წარმოდგენილი დირექტორის გიორგი სარდანაძის სახით, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2018 წლის 26 ივლისს გაფორმებული N46 ხელშეკრულების და 2018 წლის 20 აგვისტოს N46-01 ინსპექტირების დასკვნის შესაბამისად „მიმოწოდებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „მემსყიდველმა“ მიიღო საქონელი:

№	საქონლის დასახელება/ძირითადი მახასიათებლები	განზ. ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	Mini DisplayPort Mini DP to HDMI 4K UHD Ultra HD Male to Female Converter Adapter, White // UNITEK // ჩინეთი;	ცალი	2	18.50	37.00
2	DP Display Port to HDMI Converter Male to Female // Benfei // ჩინეთი;	ცალი	3	20.30	60.90
3	USB C to HDMI 4K Adapter, Thunderbolt 3 to HDMI 4K Adaptor Male to Female Adapter // Benfei // ჩინეთი;	ცალი	3	35.60	106.80
4	4K Mini DisplayPort to HDMI Adapter Mini DP(Thunderbolt Port Compatible) to HDMI AV HDTV Male to Female Adaptor for Mac Book Imac // CableCreation // ჩინეთი;	ცალი	3	16.20	48.60
5	VGA To HDMI Output 1080P HD Audio TV AV HDTV Video Cable Converter Adapter With Audio Support // Brisk Links // ჩინეთი;	ცალი	2	55.20	110.40
6	Mini HDMI Male to HDMI Female Converter Adapter Cable Cord 1080P // Afunta // ჩინეთი;	ცალი	3	21.70	65.10
7	Micro HDMI to HDMI Cable Male to Female Micro HDMI Adapter Support 4K 60Hz 3D 1080P Ethernet Audio Return // UGREEN // ჩინეთი;	ცალი	3	26.10	78.30
8	HDMI to DVI Cable, Bi-Directional HDMI Female to DVI-D(24+1) Male Adapter, 1080P DVI to HDMI Converter, 3D, 0.15M Black// CableCreation // ჩინეთი;	ცალი	2	21.80	43.60
9	5-Pin Micro USB SlimPort/MyDP to HDMI Male to Female Adapter // Insten // ჩინეთი;	ცალი	2	41.60	83.20
10	USB Type-C to USB 3.1 Gen1 Female Adapter // AmazonBasics // ჩინეთი;	ცალი	3	20.30	60.90
11	Mini USB Cable USB 2.0 Type A to Mini B Cable Male Cord // UGREEN // ჩინეთი;	ცალი	3	18.10	54.30
12	High-Speed HDMI Cable, 6 Feet // AmazonBasics // ჩინეთი;	ცალი	5	22.40	112.00
13	RJ45 RJ11Cat5 Cat6 LAN Cable Tester Handheld Network Cable Tester Wire Telephone Line Detector Tracker Tool kit // Merkmak // ჩინეთი;	ცალი	2	31.60	63.20
14	Motorola sl4000 charger //Hama // ჩინეთი;	ცალი	2	35.00	70.00
15	Motorola dp4800 original charger // Motorola // მალაიზია;	ცალი	2	227.00	454.00
16	ხამუტი 5x250 (კლასტმასის) // ჩინეთი;	ცალი	3000	0.07	210.00
17	ხამუტი 5x300 (კლასტმასის) // ჩინეთი;	ცალი	3000	0.08	240.00
18	ხამუტი 5x350 (კლასტმასის) // ჩინეთი;	ცალი	3000	0.09	270.00
19	3 ზომა სკოპები // ჩინეთი;	ცალი	1000	0.03	30.00
20	5 ზომა სკოპები // ჩინეთი;	ცალი	1000	0.04	40.00
21	6 ზომა სკოპები // ჩინეთი;	ცალი	1000	0.05	50.00

მიწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს: 2,288.30 (ორი ათას ორას ოთხმოცდარვა ლარი და ოცდაათი თეთრი) ლარს.

**ჩააბარა:**

შპს „გეიმინგ რუმი“-ს დირექტორი



გიორგი სარდანაძე

**მიიღო:**

სსიპ „საფინანსო-ანალიტიკური სამსახური“-ს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი



დავით კარანაძე

## ინსპექტირების ჯგუფის დასკვნა N46-01

სსიპ საფინანსო-ანალიტიკური სამსახურის მიერ დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებათა შესრულების კონტროლის მიზნით, მუდმივმოქმედი ინსპექტირების ჯგუფის შექმნის შესახებ“ სსიპ საფინანსო-ანალიტიკური სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებლის 2018 წლის 10 აგვისტოს №180 ბრძანების საფუძველზე, განვახორციელე ინსპექტირება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2018 წლის 26 ივლისის N46 ხელშეკრულებაზე, სსიპ საფინანსო-ანალიტიკურ სამსახურსა და შპს „გეიმინგ რუმსი“-ს შორის, რის საფუძველზეც მოწოდებულ იქნა:

№	საქონლის დასახელება/ძირითადი მახასიათებლები	განზ. ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	Mini DisplayPort Mini DP to HDMI 4K UHD Ultra HD Male to Female Converter Adapter, White // UNITEK // ჩინეთი;	ცალი	2	18.50	37.00
2	DP Display Port to HDMI Converter Male to Female // Benfei // ჩინეთი;	ცალი	3	20.30	60.90
3	USB C to HDMI 4K Adapter, Thunderbolt 3 to HDMI 4K Adaptor Male to Female Adapter // Benfei // ჩინეთი;	ცალი	3	35.60	106.80
4	4K Mini DisplayPort to HDMI Adapter Mini DP(Thunderbolt Port Compatible) to HDMI AV HDTV Male to Female Adaptor for Mac Book Imac // CableCreation // ჩინეთი;	ცალი	3	16.20	48.60
5	VGA To HDMI Output 1080P HD Audio TV AV HDTV Video Cable Converter Adapter With Audio Support // Brisk Links // ჩინეთი;	ცალი	2	55.20	110.40
6	Mini HDMI Male to HDMI Female Converter Adapter Cable Cord 1080P // Afunta // ჩინეთი;	ცალი	3	21.70	65.10
7	Micro HDMI to HDMI Cable Male to Female Micro HDMI Adapter Support 4K 60Hz 3D 1080P Ethernet Audio Return // UGREEN // ჩინეთი;	ცალი	3	26.10	78.30
8	HDMI to DVI Cable, Bi-Directional HDMI Female to DVI-D(24+1) Male Adapter, 1080P DVI to HDMI Converter, 3D, 0.15M Black// CableCreation // ჩინეთი;	ცალი	2	21.80	43.60
9	5-Pin Micro USB SlimPort/MyDP to HDMI Male to Female Adapter // Insten // ჩინეთი;	ცალი	2	41.60	83.20
10	USB Type-C to USB 3.1 Gen1 Female Adapter // AmazonBasics // ჩინეთი;	ცალი	3	20.30	60.90
11	Mini USB Cable USB 2.0 Type A to Mini B Cable Male Cord // UGREEN // ჩინეთი;	ცალი	3	18.10	54.30
12	High-Speed HDMI Cable, 6 Feet // AmazonBasics // ჩინეთი;	ცალი	5	22.40	112.00
13	RJ45 RJ11Cat5 Cat6 LAN Cable Tester Handheld Network Cable Tester Wire Telephone Line Detector Tracker Tool kit // Merkmak // ჩინეთი;	ცალი	2	31.60	63.20
14	Motorola sl4000 charger //Hama // ჩინეთი;	ცალი	2	35.00	70.00
15	Motorola dp4800 original charger // Motorola // მალიაზია;	ცალი	2	227.00	454.00
16	ხამუთი 5x250 (კლასტმასის) // ჩინეთი;	ცალი	3000	0.07	210.00
17	ხამუთი 5x300 (კლასტმასის) // ჩინეთი;	ცალი	3000	0.08	240.00
18	ხამუთი 5x350 (კლასტმასის) // ჩინეთი;	ცალი	3000	0.09	270.00
19	3 ზომა სკოპები // ჩინეთი;	ცალი	1000	0.03	30.00
20	5 ზომა სკოპები // ჩინეთი;	ცალი	1000	0.04	40.00
21	6 ზომა სკოპები // ჩინეთი;	ცალი	1000	0.05	50.00

მოწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს: 2,288.30 (ორი ათას ორას ოთხმოცდარვა ლარი და ოცდაათი თეთრი) ლარს.

სსიპ საფინანსო-ანალიტიკური სამსახურის საოპერაციო დეპარტამენტის უფროსმა მზიური ბარბაქაძემ და საოპერაციო დეპარტამენტის უფროსმა ინჟინერმა ლაშა მერმანიშვილმა, 2018 წლის 20 აგვისტოს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დავასკვნით:

1. ზემოთ აღნიშნული საქონელი შეესაბამება ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს.
2. მიმწოდებელს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდება უნდა განეხორციელებინა ხელშეკრულების ძალაში შესვლიდან 10 (ათი) დღის (2018 წლის 5 აგვისტოს ჩათვლით) განმავლობაში.
3. ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების მე-10 მუხლის პირველი პუნქტის შესაბამისად მიმწოდებელს ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე უნდა დაეკისროს შესასრულებელი ვალდებულების შესაბამისი

ღირებულების (2,288.30 ლარი) 0.02 %-ის ოდენობის 0.46 (წოლი ლარი და ორმოცდაექვსი თეთრი) ლარის პირგასამტებლოს გადახდა, რომელიც 2018 წლის 20 აგვისტოსთვის შეადგენს 6.44 (ექვსი ლარი და ორმოცდაათხი თეთრი) ლარს.

ინსპექტირების განხორციელებაზე პასუხისმგებელი პირი:

სსიპ საფინანსო-ანალიტიკური სამსახურის  
საოპერაციო დეპარტამენტის უფროსი ინჟნერი



ლაშა მერმანიშვილი

სსიპ საფინანსო-ანალიტიკური სამსახურის  
საოპერაციო დეპარტამენტის უფროსი



მზიური ბარბაქაძე